
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 10 

 

             
                                                                                

Zápis č. 30 
Řádné jednání Rady města Bystřice konané dne 22.01.2024 

                                          v budově MÚ Bystřice 
 
Jednání rady města zahájil v 17:00 hod a dále řídil Michal Hodík. 
Přítomni: Michal Hodík, Ing. Petr Fatka, Petr Kouba, Milan Vosátka 
Za MÚ Bystřice: Alexandra Malknechtová 
Ověřovatelé: Michal Hodík, Petr Kouba 
Zapsala: Soňa Jakubková 
Omluveni: Mgr. Daniel Štěpánek 
Pozdní příchod: 
Neomluveni:  
 

     1. Kontrola plnění přijatých usnesení a Program řádného jednání Rady města Bystřice 
22.01.2024 

     2. Připojení města Bystřice k akci "vlajka pro Tibet" 

     3. Bytové družstvo Bystřice – Žádost o schválení převodu družstevního podílu, 
uzavření Nájemní smlouvy 

     4. Žádost o prověření volné kapacity distribuce zemního plynu – městská kotelna 
Bystřice 

     5. Statut komisí Rady města Bystřice 

     6. Volba přísedícího okresního soudu 

     7.  – Žádost o poskytnutí příspěvku na ČOV z rozpočtu města Bystřice 

     8. Schválení místa a doby pro uzavření partnerství 

     9. Středočeský kraj – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
S-0659/00066001/2023 BN/RE/BS, Ouběnice 

     10. Středočeský kraj – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
S-0660/00066001/2023 BN/RE/BS, Ouběnice 

     11. ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě č. 24_SOP_01_4122277975 – Bystřice 

     12. ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě č. 24_SOP_02_4122277965 – Bystřice 

     13. ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě č. 24_SOP_02_4122277920 – Bystřice 

     14. ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě č. 24_SOP_02_4122277979 – Bystřice 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 10 

 

     15. Záměr na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 01.08.2020 

     16. Záměr na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 
v č.p. 115, ze dne 05.03.2008 

     17.  – Žádost o ukončení Nájemní smlouvy dohodou 

     18.  – Smlouva o nájmu – parc. č. 1380/71 v k.ú. Jírovice 

     19. Záměr směny pozemku parc. č. 55 za část parc. č. 1576/16 v k.ú. Bystřice 
u Benešova s doplatkem 

     20. Žádost o udělení souhlasu pro užití znaku města Bystřice na dokument MEK 

     21. Schválení Akčního plánu energetického managementu na rok 2024 

     22. Sencito.com, s.r.o. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb Sencito 

     23. DIMATEX CS, s.r.o. – Žádost o snížení příspěvku za svoz a recyklaci textilu 

     24. Podání žádosti o dotaci na pořízení IT techniky pro stavební úřady 

     25. Služby Bystřice, s.r.o. – Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

     26. Zápis z jednání OV Líšno ze dne 04.01.2024 

     27. Zápis z jednání Komise dopravy ze dne 15.01.2024 

      
 

1. Kontrola plnění přijatých usnesení a Program řádného jednání Rady města 
Bystřice 22.01.2024 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
informace o plnění jednotlivých usnesení za uplynulé období 
II. schvaluje   
program řádného jednání Rady města Bystřice dne 22.01.2024 
      

Přijato usnesením č. 1-30/22.1.2024/Ma 
 

2. Připojení města Bystřice k akci "vlajka pro Tibet" 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 3, PROTI: 1, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
vyvěšení tibetské vlajky na budově Městského úřadu Bystřice v rámci celosvětové kampaně 
"Vlajka pro Tibet" dne 10.03.2024 
II. ukládá   
správě majetku vyvěšení tibetské vlajky na budově MÚ Bystřice dne 10.03.2024 
      

Přijato usnesením č. 2-30/22.1.2024/Ho 
 
 
 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 10 

 

3. Bytové družstvo Bystřice – Žádost o schválení převodu družstevního podílu, 
uzavření Nájemní smlouvy 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
převod členství družstevního podílu  
na , na základě smlouvy o převodu družstevního 
podílu uzavřenou dne 30.11.2023 
II. schvaluje   
uzavření Nájemní smlouvy mezi Bytovým družstvem Bystřice, městem Bystřice 
(jako pronajímatelé) a  
(jako nájemce) od 01.02.2024 
III. ukládá   
kanceláři vedení města zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části 
II. tohoto usnesení      

Přijato usnesením č. 3-30/22.1.2024/Ho 
 

4. Žádost o prověření volné kapacity distribuce zemního plynu – městská 
kotelna Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
záměr přivedení zemního plynu pro účely městské kotelny Bystřice 
II. pověřuje   
starostu k podání žádosti o prověření volné kapacity distribuce zemního plynu u společnosti 
GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
      

Přijato usnesením č. 4-30/22.1.2024/Ho 
 

5. Statut komisí Rady města Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
Statut komisí Rady města Bystřice 
      

Přijato usnesením č. 5-30/22.1.2024/Ma 
 

6. Volba přísedícího okresního soudu 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
žádost Okresního soudu v Benešově, Masarykovo náměstí 223, 256 45 Benešov, a návrh 
starosty města Michala Hodíka, o zvolení přísedící  

 
II. doporučuje   
na návrh starosty Michala Hodíka a se souhlasem předsedy Okresního soudu v Benešově 
Mgr. Pavla Vosmanského, Zastupitelstvu města Bystřice na jeho nejbližším zasedání zvolit 
v souladu s § 64 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů 
a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích),  

 na volební období 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 10 

 

od 11.03.2024 přísedící Okresního soudu v Benešově, Masarykovo náměstí 223, 
256 45 Benešov      

Přijato usnesením č. 6-30/22.1.2024/Ma 
 

7.  – Žádost o poskytnutí příspěvku na ČOV z rozpočtu města 
Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
poskytnutí dotace na domovní čističku odpadních vod v osadě Tožice ve výši 25.000 Kč 
dle souhrnného usnesení zastupitelstva města č. 1/2020 (usn. 17/11032020) žadatelce 

 
II. schvaluje   
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Bystřice a  

 
III. ukládá   
Odboru hospodářsko-správnímu zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. a II. části tohoto usnesení      

Přijato usnesením č. 7-30/22.1.2024/Be 
 

8. Schválení místa a doby pro uzavření partnerství 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
dle § 13a, odst. 3, zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, že dnem určeným pro přijetí prohlášení 
o uzavření partnerství je pátek v době od 10:00 do 13:00 hod a místem pro konání 
je kancelář č. 3 Městského úřadu Bystřice na adrese Dr. E. Beneše 25, Bystřice      

Přijato usnesením č. 8-30/22.1.2024/Le 
 

9. Středočeský kraj – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě S-0659/00066001/2023 BN/RE/BS, Ouběnice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítí                                    
č. S-0659/00066001/2023 BN/RE/BS, která je uzavřena mezi městem Bystřice (budoucí 
oprávněný) a Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 708 91 095, (budoucí strana 
povinná), k pozemku p.č. 1825/7 k.ú. Ouběnice u Votic, zapsaných v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, na listu 
vlastnickém č. 119, za účelem akce ,,Vodovodní přípojky, p.č. 108, 21/2, 113, k.ú. Ouběnice 
u Votic“, za služebnost je stanovena záloha ve výši 1.575 Kč bez DPH 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 9-30/22.1.2024/Ro 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 10 

 

10. Středočeský kraj – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě S-0660/00066001/2023 BN/RE/BS, Ouběnice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítí                                   
č. S-0660/00066001/2023 BN/RE/BS, která je uzavřena mezi městem Bystřice (budoucí 
oprávněný) a Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 708 91 095, (budoucí strana 
povinná), k pozemku p.č. 1825/7 k.ú. Ouběnice u Votic, zapsaných v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, na listu 
vlastnickém č. 119, za účelem akce ,,Nová ČOV a kanalizační řad, p.č. 108, 21/2, 113, 
k.ú. Ouběnice u Votic“, za služebnost je stanovena záloha ve výši 1.575 Kč bez DPH 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 10-30/22.1.2024/Ro 
 

11. ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě č. 24_SOP_01_4122277975 – Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
č. 24_SOP_01_4122277975, která je uzavřena mezi městem Bystřice (Zákazník) a ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 247 29 035, (PDS), za účelem akce ,,zřízení 
nového odběrného místa‘‘ v č.p. 115, za jednorázovou náhradu ve výši 12.600 Kč 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 11-30/22.1.2024/Po 
 

12. ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě č. 24_SOP_02_4122277965 – Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
č. 24_SOP_02_4122277965, která je uzavřena mezi městem Bystřice (Zákazník) a ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 247 29 035, (PDS), za účelem akce ,,zřízení 
nového odběrného místa‘‘, za jednorázovou náhradu ve výši 198.450 Kč 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 12-30/22.1.2024/Po 
 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 10 

 

13. ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě č. 24_SOP_02_4122277920 – Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
č. 24_SOP_01_4122277920, která je uzavřena mezi městem Bystřice (Zákazník) a ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 247 29 035, (PDS), za účelem akce ,,zřízení 
nového odběrného místa‘‘ Ješutovo nám. 14, za jednorázovou náhradu ve výši 25.200 Kč 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 13-30/22.1.2024/Po 
 

14. ČEZ Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě č. 24_SOP_02_4122277979 – Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
č. 24_SOP_02_4122277979, která je uzavřena mezi městem Bystřice (Zákazník) a ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 247 29 035, (PDS), za účelem akce ,,zřízení 
nového odběrného místa‘‘, za jednorázovou náhradu ve výši 198.450 Kč 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 14-30/22.1.2024/Po 
 

15. Záměr na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 01.08.2020 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
záměr na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 01.08.2020, na prodloužení doby 
pronájmu části pozemku parc.č. 1380/71, v k.ú. Jírovice o výměře 70 m2, za účelem uložení 
dřeva a to do 31.08.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 15-30/22.1.2024/Po 
 

16. Záměr na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových 
prostor v č.p. 115, ze dne 05.03.2008 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
záměr na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 05.03.2008, ve znění dodatku 
č. 2, na prodloužení doby výpůjčky nebytových prostor v budově Dr. E. Beneše č.p. 115, 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 10 

 

257 51 Bystřice, za účelem společenského sdružování dle programu organizace Českého 
zahrádkářského svazu Bystřice do 31.12.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 16-30/22.1.2024/Po 
 

17.  – Žádost o ukončení Nájemní smlouvy dohodou 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
zaslanou písemnou výpověď , týkající se ukončení nájemní 
smlouvy ze dne 05.04.2000, na pronájem části pozemku parc. č. 1583 o výměře 20 m2 
v k.ú. Jírovice, a to dohodou zpětně ke dni 31.12.2023, z důvodu nevyužívání tohoto 
pozemku 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 17-30/22.1.2024/Po 
 

18.  – Smlouva o nájmu – parc. č. 1380/71 v k.ú. Jírovice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
žádost  o pronájem 
pozemku parc. č. 1380/71 k. ú. Jírovice o velikosti 70 m2, za účelem uložení dřeva 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 18-30/22.1.2024/Po 
 

19. Záměr směny pozemku parc. č. 55 za část parc. č. 1576/16 v k.ú. Bystřice 
u Benešova s doplatkem 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
zveřejnění záměru směny nemovitého majetku s doplatkem ve věci směny části pozemku 
parc. č. 1576/16 – ostatní plocha – silnice, o celkové výměře 1153 m2 (dle GP č. 1466-1/2024 
nově značeno jako parc. č. 1576/17 o výměře 80 m2) v k.ú. Bystřice u Benešova, zapsané 
na LV č. 10001, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Benešov 
ve vlastnictví města Bystřice za pozemek parc. č. 55 – zahrada, o celkové výměře 263 m2 
v k.ú. Bystřice u Benešova, zapsaného na LV č. 633, ,u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, katastrální pracoviště Benešov ve vlastnictví . Vzhledem k tomu, 
že rozdíl mezi cenami směňovaných nemovitých věcí činí 177.000 Kč (slovy: sto sedmdesát 
sedm tisíc Kč) ve prospěch druhého směňujícího, bude tato směna provedena s doplatkem 
rozdílu ceny směňovaných nemovitých věcí ve výši 177.000 Kč ze strany prvního směňujícího      

Přijato usnesením č. 19-30/22.1.2024/Tu 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 10 

 

20. Žádost o udělení souhlasu pro užití znaku města Bystřice na dokument 
MEK 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
souhlasí   
s užitím znaku města Bystřice na titulní stranu zpracovaného dokumentu Místní energetická 
koncepce města Bystřice pro společnost Porsenna Energy s.r.o., se sídlem Michelská 18/12a, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 054 57 670      

Přijato usnesením č. 20-30/22.1.2024/Ka 
 

21. Schválení Akčního plánu energetického managementu na rok 2024 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
Akční plán energetického managementu na rok 2024 
      

Přijato usnesením č. 21-30/22.1.2024/Ka 
 

22. Sencito.com, s.r.o. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
Sencito 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb Sencito s firmou: Sencito.com, s.r.o., 
se sídlem: Třanovice 350, 739 53 Třanovice. Rozsah poskytovaných služeb se navýší o 1x Tarif 
datový – internet 1,5 GB dle přiloženého ceníku. V rámci projektu Rozšíření varovného 
a informačního systému je nutné v Kobylí instalovat do zařízení GW SIM s datovým 
připojením, kvůli absenci internetového připojení      

Přijato usnesením č. 22-30/22.1.2024/Ad 
 

23. DIMATEX CS, s.r.o. – Žádost o snížení příspěvku za svoz a recyklaci textilu 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
žádost od společnosti DIMATEX CZ, spol. s r.o. se sídlem Stará 24, Svárov, 
460 01 Stráž nad Nisou, IČ: 432 24 245 o snížení příspěvku na 0 Kč za svoz a recyklaci textilu  
pro rok 2024 a další roky 
II. schvaluje   
snížení příspěvku na 0 Kč za svoz a recyklaci textilu pro rok 2024 a další roky pro společnost 
DIMATEX CZ, spol. s r.o. se sídlem Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou, IČ: 432 24 245 
III. ukládá 
starostovi města uzavřít dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci v příslušném znění 
      

Přijato usnesením č. 23-30/22.1.2024/Ho 
 
 
 
 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 10 

 

24. Podání žádosti o dotaci na pořízení IT techniky pro stavební úřady 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
podání žádosti o dotaci z 2. výzvy subkomponenty 1.6.1 - Zavedení nového stavebního 
zákona do praxe "IT vybavení pro stavební úřady" 
II. schvaluje   
zmocnění Centra pro regionální rozvoj České republiky, IČ: 040 95 316, se sídlem 
U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 – Strašnice k tomu, aby v rámci 
subkomponenty Národního plánu obnovy 1.6.1 – Zavedení nového stavebního zákona 
do praxe, zastupovalo město Bystřici a jeho jménem činilo veškerá právní jednání 
v souvislosti s financováním 1 standardizovaného balíčku IT ve 2. výzvě „IT vybavení 
pro stavební úřady“ 
III. schvaluje   
uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek s Ministerstvem financí ČR, 
Letenská 15, 118 10 Praha 1, IČ: 000 06 947, (centrální zadavatel) podle § 9 odst. 5 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
IV. schvaluje   
zmocnění Ministerstva pro místní rozvoj ČR, se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 
110 00 Praha 1, IČ: 660 02 222, k uzavření smlouvy dle části III. tohoto usnesení      

Přijato usnesením č. 24-30/22.1.2024/Ma 
 
25. Služby Bystřice, s.r.o. – Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné 
energie 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie mezi městem Bystřice 
a Službami Bystřice s.r.o., Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice, IČ: 257 77 769 z důvodu rozšíření 
smlouvy o dodávku a odběr tepelné energie pro objekt v ulici K Nesvačilům 492 v Bystřici      

Přijato usnesením č. 25-30/22.1.2024/Ho 
 

26. Zápis z jednání OV Líšno ze dne 04.01.2024 
Rada města Bystřice projednala a  
bere na vědomí   
zápis z jednání OV Líšno ze dne 04.01.2024 
      

            
 

27. Zápis z jednání Komise dopravy ze dne 15.01.2024 
Rada města Bystřice projednala a  
bere na vědomí   
zápis z jednání Komise dopravy ze dne 15.01.2024 
      

 
 
 
 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 10 

 

Zasedání ukončil dne 22.01.2024 v 18:15 hod starosta Michal Hodík. 

 

 

                                                                   ………………………………………………… 
                                                                                 Michal Hodík  
                                                                                 starosta 
 
 

Ověřovatelé zápisu        ……………………………………                      ………..…………………………… 

             Michal Hodík            Petr Kouba 
 




